МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   30.03.2023
г. Краснодар

 №  513

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бобслей

1.  Аболмазов Руслан

Александрович

г-к Сочи, КК ОО

«Федерация бобслея

и санного спорта»

ОУ ФК и С МО Журкин С.Г.

2.  Ануфриева Диана

Александровна

-«- -«- Аладашвили

К.Г.,

Аладашвили

К.В.

3.  Касторных Василий

Александрович

-«- -«- Журкин С.Г.

4.  Подобаева Арина

Владимировна

-«- -«- -«-

Киокусинкай

5.  Красилин Станислав

Максимович

Выселковский

район, КРОО

«Киокусинкай

Кубани»

ОУ ФК и С МО Резников А.И.

Легкая атлетика

6.  Кегян Анастасия

Григорьевна

г-к Сочи, МБУ

СШОР №1

ОУ ФК и С МО Шерина С.Э.

Спортивная гимнастика

7.  Калмыкова Ирина

Ивановна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР

им.Г.К.Казаджиева»

Министерство ФК

и С КК

Плетинецкая

М.А.,

Махмудова С.Р.

 2

1 2 3 4 5

8.  Спирина Анастасия

Геннадьевна

-«- -«- -«-

Танцевальный спорт

9.  Чаркина Александра

Александровна

г-к Анапа, ТСК

«Альянс»

ОУ ФК и С МО Зарубин Е.М.,

Егоров А.В.

10.  Саксина Грета

Андреевна

г. Краснодар, «Red

Fox»

-«- Антропов М.Н.

11.  Чуприна Никита

Дмитриевич

-«- -«- -«-

12.  Долгов Дмитрий

Владимирович

г-к Сочи, РО

ФТСАРР в КК

-«- Антонян Р.А.

13.  Волошин Даниил

Львович

г-к Сочи, ТСК

«Дольче Вита»

-«- Назаркина О.М.

14.  Зопунян Даниил

Арсенович

-«- -«- -«-

15.  Рябкова Дарья

Евгеньевна

-«- -«- -«-

16.  Сергиенко София

Валерьевна

-«- -«- -«-

Тхэквондо

17.  Бутылкин Никита

Игоревич

Тихорецкий район,

МБУ «Спортивная

школа олимпийского

резерва «Витязь»

ОУ ФК и С МО Дерманский Р.С.

18.  Гуляев Дмитрий

Николаевич

-«- -«- Колесник М.А.

19.  Николаева Ксения

Евгеньевна

-«- -«- -«-

Фитнес-аэробика

20.  Гроцкая Анастасия

Алексеевна

г-к Анапа, МБУ ДО

СШОР №1 им. В.И.

Лещенко

ОУ образованием

МО

Жуковская Н.Г.

21.  Овечкина Ксения

Олеговна

-«- -«- -«-

22.  Павлова Мария

Павловна

-«- -«- -«-

23.  Панькова Ксения

Сергеевна

-«- -«- -«-

24.  Погосян Карина

Кареновна

-«- -«- -«-

25.  Тимонова Полина

Викторовна

-«- -«- -«-

26.  Чабанова Полина

Анатольевна

-«- -«- -«-

27.  Авакова Афина

Артемовна

г. Новороссийск,

МБУ ДО СШ

«Олимп»

-«- Коростылева

М.В.

28.  Бобровцева Софья

Сергеевна

-«- -«- -«-

29.  Загорулько Николь

Игоревна

-«- -«- -«-

 3

1 2 3 4 5

30.  Куксова Екатерина

Дмитриевна

-«- -«- -«-

31.  Кукуряк Маргарита

Павловна

-«- -«- -«-

32.  Липская Анастасия

Павловна

-«- -«- -«-

33.  Федотова Ксения

Олеговна

-«- -«- -«-

34.  Арцимович

Александра

Денисовна

г. Новороссийск,

СШ «Олимпиец»

ОУ ФК и С МО Евелькина Е.В.

35.  Жукова Таисия

Алексеевна

-«- -«- -«-

36.  Мжачих Александра

Сергеевна

-«- -«- -«-

37.  Моря Полина

Александровна

-«- -«- -«-

38.  Русанова Валерия

Эдуардовна

-«- -«- -«-

39.  Бондарь Варвара

Никитична

Староминский

район, МБУ ДО СШ

«Юность»

ОУ образованием

МО

Бардак О.А.

40.  Гетьман Анастасия

Сергеевна

-«- -«- -«-

41.  Литовка София

Александровна

-«- -«- -«-

42.  Пархоменко Полина

Руслановна

-«- -«- -«-

43.  Хорева Полина

Вячеславовна

-«- -«- -«-

Художественная гимнастика

44.  Прошкина Полина

Анатольевна

г. Краснодар, КГОО

«ФСК «Грация»

ОУ ФК и С МО Новосельцева

Е.В.

45.  Воронова София

Даниловна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Саватеева М.М.

46.  Гульпа Ксения

Александровна

-«- -«- Худая С.Ю.,

Рубан И.Н.

47.  Жильцова Мария

Сергеевна

-«- -«- -«-

48.  Калашникова Мария

Сергеевна

-«- -«- -«-

49.  Каун Алина Олеговна -«- -«- -«-

50.  Пискунова Вероника

Александровна

-«- -«- Саватеева М.М.

51.  Сейранян Римма

Армановна

-«- -«- -«-

52.  Федорова Юлия

Сергеевна

-«- -«- -«-

53.  Шуваева Полина

Викторовна

-«- -«- -«-

 4

1 2 3 4 5

54.  Гонта Рената

Андреевна

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШ №8

ОУ ФК и С МО Матвеева Е.Ю.

55.  Ефименко Ирина

Борисовна

-«- -«- -«-

56.  Запьянцева Кристина

Витальевна

-«- -«- Москалева Е.В.

57.  Калмыкова Дарья

Владимировна

-«- -«- Матвеева Е.Ю.

58.  Ким Милана

Евгеньевна

-«- -«- -«-

59.  Костенко Кира

Алексеевна

-«- -«- -«-

60.  Хожай Александра

Владимировна

-«- -«- -«-

61.  Кучмеева Мария

Викторовна

Абинский район,

СШ «Юность»

-«- Метальникова

О.В., Беркутова

Е.А.

62.  Логинова Диана

Викторовна

-«- -«- -«-

63.  Патракеева Софья

Евгеньевна

-«- -«- -«-

2. Считать подтвердившим спортивный разряд «Первый спортивный

разряд» по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Фигурное катание на коньках

1.  Уткина Анастасия

Игоревна

г-к Сочи, ГБУ КК

«РЦСП по

фигурному катанию

на коньках»

Министерство ФК

и С КК

31.03.2023

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов